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2092016032 biblioscol *2092016032* Classe vdbstl 1-2P/01 Collège du Clos-Béguin II/01 St-Légier Prof. Nathalie Léderrey Delaloye nathalie.lederreydelaloye@edu-vd.ch

2092016033 biblioscol *2092016033* Classe vdbstl 1-2P/02 Collège du Clos-Béguin II/02 St-Légier Prof. Cécile Doi, Isabelle Scoziero cecile.doi@edu-vd.ch

2092016034 biblioscol *2092016034* Classe vdbstl 1-2P/03 Collège du Clos-Béguin I/02 St-Légier Prof. Hélène Fischbacher, Murielle Sahli helene.fischbacher@edu-vd.ch

2092016035 biblioscol *2092016035* Classe vdbstl 1-2P/04 Collège de Clos-Béguin V/01 St-Légier Prof. Idoia Manzano Roma et Murielle Sahli idoia.manzano-roma@edu-vd.ch

2092016036 biblioscol *2092016036* Classe vdbstl 1-2P/05 Collège de Bahyse IV/02, Blonay Prof. Laureen Bertholet, Quentin Porchet quentin.porchet@edu-vd.ch

2092016037 biblioscol *2092016037* Classe vdbstl 1-2P/06 Collège du Grand-Pré/11 Blonay Prof. Helen Vahlé, Lucie Vodoz lucie.vodoz@edu-vd.ch

2092016038 biblioscol *2092016038* Classe vdbstl 1-2P/07 Collège du Grand-Pré Blonay
Classe 1-2P/07, Prof. Roxanne Iseli, Anne-
Sophie Mignot

roxanne.iseli@edu-vd.ch

2092016039 biblioscol *2092016039* Classe vdbstl 1-2P/08 Collège du Grand-Pré/01 Blonay Prof. Dominique Droz, Cécile Doi dominique.droz@edu-vd.ch

2092016040 biblioscol *2092016040* Classe vdbstl 1-2P/09 Collège du Grand-Pré/12 Blonay Prof. Isabelle Porchet, Helen Vahlé isabelle.porchet@edu-vd.ch

2092016041 biblioscol *2092016041* Classe vdbstl 1-2P/10 Collège de Bahyse IV/03 Blonay Prof. Claudia Fraga, Quentin Porchet claudia.fraga@edu-vd.ch

2092016042 biblioscol *2092016042* Classe vdbstl 1-2P/11

2092016056 biblioscol *2092016056* Classe vdbstl 3P/1 Collège de Clos-Béguin I St-Légier Prof. Claire Hoyois, Justine Bochud claire.hoyois@edu-vd.ch

2092016091 biblioscol *2092016091* Classe vdbstl 3P/2 Collège de Clos-Béguin II/11 St-Légier Prof. Léa Barberis, Justine Bochud justine.bochud@edu-vd.ch

2092016092 biblioscol *2092016092* Classe vdbstl 3P/3 Collège de Cojonnex Blonay Prof. Letizia Gullifa, Christine Petten letizia.gullifa@edu-vd.ch

Cartes de classes



2092016093 biblioscol *2092016093* Classe vdbstl 3P/4 Collège de Cojonnex/11 Blonay Prof. Nathalie Jaunin, Laura Bachelard nathalie.jaunin1@edu-vd.ch

2092016094 biblioscol *2092016094* Classe vdbstl 3P/5 Collège de Cojonnex/23 Blonay
Prof. Véronique Charbonneau, Nancy 
Eggimann

veronique.charbonneau@edu-vd.ch

2092016095 biblioscol *2092016095* Classe vdbstl 3P/6 Collège de Cojonnex Blonay

2092016096 biblioscol *2092016096* Classe vdbstl 4P/1 Collège de Clos-Béguin I/12 St-Légier Prof. Marine Jobin, Léa Barberis marine.jobin@edu-vd.ch

2092016097 biblioscol *2092016097* Classe vdbstl 4P/2 Collège du Clos-Béguin II/11 St-Légier Prof. Ariane Dufour, Léa Barberis ariane.dufour@edu-vd.ch

2092016098 biblioscol *2092016098* Classe vdbstl 4P/3 Collège du Clos-Béguin IV et V/21 St-Légier Prof. Quentin Porchet, Florence Saillen florence.saillen@edu-vd.ch

2092016099 biblioscol *2092016099* Classe vdbstl 4P/4 Collège de Cojonnex/12 Blonay Prof. Anne-Laure Tomaso annelaure.tomaso@edu-vd.ch

2092016100 biblioscol *2092016100* Classe vdbstl 4P/5 Collège de Cojonnex/01 Blonay Prof. Clarisse Cordey, Nancy Eggimann clarisse.cordey@edu-vd.ch

2092016101 biblioscol *2092016101* Classe vdbstl 4P/6 Collège de Cojonnex Blonay Prof. Tabéa Koller, Murielle Sahli tabea.koller@edu-vd.ch

2092016136 biblioscol *2092016136* Classe vdbstl 5P/1 Collège de La Chiésaz/12 St-Légier Prof. Sabine Bays, Valériane Tinguely Pavera valeriane.tinguely@edu-vd.ch

2092016137 biblioscol *2092016137* Classe vdbstl 5P/2 Collège de La Chiésaz/11 St-Légier Prof. Chantal Vuadens, Valériane Tinguely chantal.vuadens@edu-vd.ch

2092016138 biblioscol *2092016138* Classe vdbstl 5P/3 Collège de Cojonnex/13 Blonay Prof. Cyril Ansermet, Léanne Regamey cyril.ansermet@edu-vd.ch

2092016139 biblioscol *2092016139* Classe vdbstl 5P/4 Collège de Cojonnex/02 Blonay Prof. Laure-Hélène Chautems, Jessica Pellet jessica.pellet@edu-vd.ch

2092016140 biblioscol *2092016140* Classe vdbstl 5P/5 Collège de Cojonnex/32 Blonay Prof. Eric Monney, Léanne Regamey eric.monney@edu-vd.ch

2092016141 biblioscol *2092016141* Classe vdbstl 5P/6 Collège de la Chiésaz/03 St-Légier Prof. Audrey Capozzi, Camille Porchet audrey.capozzi@edu-vd.ch



2093041015 biblioscol *2093041015* Classe vdbstl 5P/7 Collège de Blonay Prof.

2092016142 biblioscol *2092016142* Classe vdbstl 6P/1 Collège de La Chiésaz/01 St-Légier Prof. Aurélie Saudan, Camille Porchet aurelie.saudan@edu-vd.ch

2092016143 biblioscol *2092016143* Classe vdbstl 6P/2 Collège de La Chiésaz/22 St-Légier Prof. Elisa Barbey, Aline Hunter elisa.barbey@edu-vd.ch

2092016144 biblioscol *2092016144* Classe vdbstl 6P/3 Collège de Bahyse/12 Blonay Prof. Emilie Heymoz, Camille Porchet emilie.heymoz@edu-vd.ch

2092016145 biblioscol *2092016145* Classe vdbstl 6P/4 Collège de Bahyse/01 Blonay Prof. Yvan Schmid, Elisa Barbey yvan.schmid@edu-vd.ch

2092016146 biblioscol *2092016146* Classe vdbstl 6P/5 Collège de Cojonnex/32 Blonay Prof. Eric Monney, Léanne Regamey eric.monney@edu-vd.ch

2092016147 biblioscol *2092016147* Classe vdbstl 6P/6 Collège de Bahyse I/11 Blonay Prof. Jérôme Pautrel jerome.pautrel@edu-vd.ch

2092016148 biblioscol *2092016148* Classe vdbstl 6P/7 Collège de Bahyse IV Blonay Prof. Marion Ducraux, Léanne Regamey marion.ducraux@edu-vd.ch

2093119334 biblioscol *2093119334* Classe vdbstl 7P/1 Collège du Clos-Béguin VI/B14 St-Légier Prof. Sophie Riesen sophie.riesen1@edu-vd.ch

2093119278 biblioscol *2093119278* Classe vdbstl 7P/2 Collège de Clos-Béguin VI/B23 St-Légier Prof. Justine Gomez justine.gomez@edu-vd.ch

2093150093 biblioscol *2093150093* Classe vdbstl 7P/3 Collège du Clos-Béguin VI/ St-Légier Prof. Bastian Torres bastian.torres@edu-vd.ch

2093092592 biblioscol *2093092592* Classe vdbstl 7P/5 Collège du Clos-Béguin VI/B13 St-Légier Prof. Véronique Walter Mootoosamy veronique.walter@edu-vd.ch

2093076744 biblioscol *2093076744* Classe vdbstl 7P/6 Collège du Clos-Béguin VI/A23 St-Légier Prof. Murielle Ducret murielle.ducret@edu-vd.ch

2093020066 biblioscol *2093020066* Classe vdbstl 7P/7 Collège du Clos-Béguin VI/B22 St-Légier Prof. Loïc Monney loic.monney@edu-vd.ch

2093150094 biblioscol *2093150094* Classe vdbstl 8P/1 Collège du Clos-Béguin VI/B24 St-Légier Prof. Aurélie Zimmermann, Alain Ravenel aurelie.zimmermann@edu-vd.ch



2092015064 biblioscol *2092015064* Classe vdbstl 8P/2 Collège du Clos-Béguin VI/A24 St-Légier Prof. Antonella De Meo antonella.demeo@edu-vd.ch

2093107441 biblioscol *2093107441* Classe vdbstl 8P/3 Collège du Clos-Béguin VI/B12 St-Légier Prof. Michel Mouron esteban.feo@edu-vd.ch

2092016517 biblioscol *2092016517* Classe vdbstl 8P/4 Collège du Clos-Béguin VI/A11 St-Légier Prof. Alexandre Nicolet alexandre.nicolet@edu-vd.ch

2093049903 biblioscol *2093049903* Classe vdbstl 8P/5 Collège du Clos-Béguin VI/A13 St-Légier Prof. Zee Sarah Simons zee.simons@edu-vd.ch

2092014713 biblioscol *2092014713* Classe vdbstl 8P/6 Collège de Clos-Béguin VI/A22 St-Légier Prof. Esteban Feo esteban.feo@edu-vd.ch

2093138373 biblioscol *2093138373* Classe vdbstl ACC-A/5-8P Collège du Clos-Béguin VI St-Légier Prof. Céline Haymoz celine.haymoz@edu-vd.ch

2093138355 biblioscol *2093138355* Classe vdbstl ACC-B/5-8P Collège du Clos-Béguin VI/B21 St-Légier Prof. Solange Nicolet solange.nicolet@edu-vd.ch

2093066827 biblioscol *2093066827* Classe vdbstl 9VG - Niv 1 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Sandra Sunier sandra.sunier-gharbi@edu-vd.ch

2093066828 biblioscol *2093066828* Classe vdbstl 9VG - Niv 1 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Charlotte Dünner charlotte.dunner@edu-vd.ch

2093066829 biblioscol *2093066829* Classe vdbstl 9VG - Niv 2 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Madeleine Jaquier Monachon madeleine.jaquiermonachon@edu-vd.ch

2093066830 biblioscol *2093066830* Classe vdbstl 9VG - Niv 2 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Mélissa Schmidt melissa.schmidt@edu-vd.ch

Carte pas encore établie Classe vdbstl 9VG/1

2093058468 biblioscol *2093058468* Classe vdbstl 9VG/2 Collège de Bahyse III/18 Blonay Prof. Madeleine Jaquier Monachon madeleine.jaquiermonachon@edu-vd.ch

2093040996 biblioscol *2093040996* Classe vdbstl 9VG/3 Collège de Bahyse II/11 Blonay Prof. Mélissa Schmidt melissa.schmidt@edu-vd.ch

2092049121 biblioscol *2092049121* Classe vdbstl 9VP/1 Collège de Bahyse III/01 Blonay Prof. Laure Willemetz laure.willemetz@edu-vd.ch



2093060412 biblioscol *2093060412* Classe vdbstl 9VP/2 Collège de Bahyse III/16 Blonay Prof. Alexa De Luca alexa.deluca@edu-vd.ch

2093041064 biblioscol *2093041064* Classe vdbstl 9VP/3 Collège de Bahyse III/03 Blonay Prof. Alice Vidal alice.vidal@edu-vd.ch

2093119394 biblioscol *2093119394* Classe vdbstl 9VP/4 Collège de Bahyse III/17 Blonay Prof. Laetitia Recordon laeticia.recordon@edu-vd.ch

2092035586 biblioscol *2092035586* Classe vdbstl 9S Tremplin

2093066805 biblioscol *2093066805* Classe vdbstl 10VG - Niv 1 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Mélanie Brunner annelaure.emmenegger@edu-vd.ch

2093076819 biblioscol *2093076819* Classe vdbstl 10VG - Niv 1

2093066816 biblioscol *2093066816* Classe vdbstl 10VG - Niv 2 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Vincent Artico vincent.artico@edu-vd.ch

2093066890 biblioscol *2093066890* Classe vdbstl 10VG - Niv 2 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Fabienne Olgiati fabiennenadia.olgiati@edu-vd.ch

Carte pas encore établie Classe vdbstl 10VG/1

2093066873 biblioscol *2093066873* Classe vdbstl 10VG/2 Collège de Bahyse II/17 Blonay Prof. Christophe Belizaire christopher.belizaire@edu-vd.ch

2093119064 biblioscol *2093119064* Classe vdbstl 10VG/3 Collège de Bahyse Blonay Prof.

2093049898 biblioscol *2093049898* Classe vdbstl 10VP/1 Collège de Bahyse V/13 Blonay Prof. Jean-Sébastien Roux jean-sebastien.roux@edu-vd.ch

2093092632 biblioscol *2093092632* Classe vdbstl 10VP/2 Collège de Bahyse V/12 Blonay Prof. Pierre Raboud pierre.raboud@edu-vd.ch

2093049952 biblioscol *2093049952* Classe vdbstl 10VP/3 Collège de Bahyse V/14 Blonay Prof. Bérénice Humair berenice.humair@edu-vd.ch

2093092662 biblioscol *2093092662* Classe vdbstl 10VP/4 Collège de Bahyse V/11 Blonay Prof. Ariane Käppeli ariane-zoe.kaeppeli@edu-vd.ch



2092035587 biblioscol *2092035587* Classe vdbstl 10S Tremplin

2093066891 biblioscol *2093066891* Classe vdbstl 11VG - Niv 1 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Anne-Laure Emmenegger annelaure.emmenegger@edu-vd.ch

2093066892 biblioscol *2093066892* Classe vdbstl 11VG - Niv 1 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Charlotte Dünner charlotte.dunner@edu-vd.ch

2093066893 biblioscol *2093066893* Classe vdbstl 11VG - Niv 2 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Angélique Bossey angelique.bossey@edu-vd.ch

2093066894 biblioscol *2093066894* Classe vdbstl 11VG - Niv 2 Collège de Bahyse II et III Blonay Prof. Lisa Martin lisa.martin@edu-vd.ch

2093066874 biblioscol *2093066874* Classe vdbstl 11VG/1 Collège de Bahyse III/14 Blonay Prof. Angélique Bossey angelique.bossey@edu-vd.ch

Carte pas encore établie Classe vdbstl 11VG/2

2093076711 biblioscol *2093076711* Classe vdbstl 11VG/3 Collège de Bahyse III/02 Blonay Prof. Lisa Martin lisa.martin@edu-vd.ch

2093107416 biblioscol *2093107416* Classe vdbstl 11VP/1 Collège de Bahyse II/14 Blonay Prof. Vanessa Martin vanessa.martin@edu-vd.ch

Carte pas encore établie Classe vdbstl 11VP/2

2093060384 biblioscol *2093060384* Classe vdbstl 11VP/3 Collège de Bahyse II/13 Blonay Prof. Charlotte Dünner charlotte.dunner@edu-vd.ch

Carte pas encore établie Classe vdbstl 11VP/4


